EUROFASHION A.E. IZOAOIIZMOZ THZ 31/12/2017 - 211 Eraipixii Xpion 1/1/2017 - 31/12/2017 MAE:34894/62/B/96/05

ENEPIHTIKO XPHZH 2017
A. TTAFTO 128.512,13 119.297,25
MHXANHMATA 0,00 0,00
META®OPIKA MEZA 1422854 5.376,16
ETTITIAA 9.58952| 9.589,52
ZKEYH 8.082,16| 8.082,16
MHXANEZ TPAZEIOY 5.141,18 5.141,18
HAEKTP.YTTOAOT . 29.27151| 28.909,01
THA/KOZ EZOTI/ZMOX 11.651,63| 11.651,63
EMK/ZEIZ - ATAK/ZEIZ 24.435,72| 2443572
TTPOTP.AOTIZMIKOY 26.11187| 26.111,87

B.KYKAOZOPOYN
ATTOOEMATA AH=HX
TIEAATEZ EZQTEPIKOY
TIEAATEZ EZQTEPIKOY
XPEQLZTEXZ AIA20POI
YTTOXP.ATTO @0POYZ-TEAH

F.ATAGEZIMO
TAMEIO
AOT/ZMOX OYEQX

2YNOAO ENEPIrHTIKOY

960.872,88

9.214,88
0,00
8.852,38
0,00

0,00

0,00
362,50
0,00

0,00

0,00

939.543,74
0,00
2.304,64
0,00
868.092,09
38.633,80

12.114,26
6.981,36
5.132,90

0,00
14.228 54
9.589,52
7.997 48
5.141,18
29.27151
11.651,63
24.435,72
26.111,87

XPHZH 2016

0,00
3.668,74
9.589,52
7.997 48

5.141,18
28.474,01
11.245,13
24.435,72
26.111,87

11.763,80
0,00
10.559,80
0,00

0,00

0,00
797,50
406,50
0,00

0,00

1.149.272,35
0,00

26.878,73
4.349,87
1.096.876,48
21.167,27

5.220,59
4.115,08|
1.105,51

1.166.256,74

KATAZTAZH AOIAPIAZMOY AMOTEAEZMATON XPHZHZ

MEION:

TIAEON:
MEION:

TIAEON:
MEION:

TIAEON:
MEION:

EXOAA TIQAHZEON

KOZTOZ TTQAHOENTON

MIKTA ATTIOT/TA XPHZH [ZHMIA]
EXOAA TTAPOXHZ YTTHPEZION
KOZTOX TTAPOXHZ YTTHPEZINON
ATTOTEAEZMATA TLY.

OAIKA KEPAH EKMETAAAEYZHZ
EKTAKTA & ANOPTANA EZOAA
EKTAKTA & ANOPTANA EZOAA
KEPAH ‘H ZHMIA XPHZHZ
®OPOAOTIKH ANAMOP2Q Y H
ZHMIA TTPOHTOYMENHZ XPHZHZ
KEPAH ‘H ZHMIA XPHZHZ

O ANTINPOEAPOX

83.854,03
29.665,71
54.188,32
89.394,53
156.605,21
-67.210,68

-13.022,36

0,00
-12.780,60

-25.802,96

33.602,71
0,00
7.799,75

-58.745,22

IMAGHTIKO

A.KEZAAAIO
METOXIKO KE2AAAIO
TAKTIKO ATIOGEMATIKO
KEPAH EIX NEO

ZHMIA XPHZHZ

B.BPAXYTIPOOEZMEZ YTTIOXPEQZEIZ
TIPOMHOEYTEZ EXZQTEPIKOY
TIPOMHOEYTEZX EZQ)TEPIKOY

TPATIEZA EUROBANK

TIZTOQTEZ ATAZOPOI

YTTOXP.ATTO @0POYZ-TEAH
AZPAAIZTIKOI OPTANIZMOI

EZOAA XPHZENQZ TIAHPQQTEA

ZYNOAO [MTAGHTIKOY

28.655,73
22.655,30
6.000,43
95.648,11
160.393,76
-64.745,65

3.579,64
-1.105,53
-56.271,11
23.176,37
0,00
-33.094,74

H MPOEAPOZ & A/NON XYMBOYAOZ
AYTOYAH ®QTEINH

XPHZH 2017

64.670,77
58.680,00
16.001,72
0,00
-10.010,95

896.202,11
78.044,98
0,00
792.537,03
18.694,65
0,00
6.925,45
0,00

960.872,88

XPHZH 2016

114.479,80
58.680,00
16.001,72
72.892,82
-33.094,74

1.051.776,94
60.516,08
32.182,95
901.869,15
50.787,40

0,00

6.421,36

0,00

1.166.256,74

O ®OPOTEXNIKOX



